
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении схемы водоснабжения  

и водоотведения Уссурийского  

городского округа Приморского края  

на 2024 – 2034 годы 

 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации  

от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 

со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 05 сентября 

2013 года  № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», решением 

Думы Уссурийского городского округа от 19 июля 2016 года № 448-НПА 

«Об утверждении Положения об организации электро-, тепло-, газо-, 

водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в 

границах Уссурийского городского округа»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Уссурийского 

городского округа Приморского края на 2024 – 2034 годы (прилагается). 

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа.  

10.05.2023 1310

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать схему водоснабжения и водоотведения 

Уссурийского городского округа Приморского края на 2024 – 2034 годы  

в средствах массовой информации в течение 15 дней со дня принятия 

настоящего постановления. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 
 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


